
UCHWAŁA NR LII/444/2023 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Gliwickim na lata 2023 – 2028” 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. 
poz. 1249, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji „Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Gliwickim na lata 2023 - 2028", w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 
GLIWICKIEGO 

 
 

Andrzej Kurek 

 

Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LII/444/2023
Rady Powiatu Gliwickiego
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany



Podpisany


	UCHWAŁA NR LII/444/2023 RADY POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


